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str. Roci

Parce la  2

S  =  498 ,26  m p

Parce la  3

S  =  523 ,15  m p

Parce la  4

S  =  546 ,97  m p

Parce la  5

S  =  570 ,66  m p

Parce la  6

S  =  592 ,74  m p

Parce la  7

S  =  606 ,73  m p

Parce la  8

S  =  617 ,53  m p

Propr ie ta te  pr iva ta

Propr ie ta te  pr iva ta

Propr ie ta te  pr iva ta

Parcele ( mp )
1
2
3
4
5
6
7
8

602,60 mp
498,26 mp
523,15 mp
546,97 mp

606,73 mp
617,53 mp

PARCELARE
Stotal = 4576,64 mp

570,66 mp
592,74 mp

Nume Semnatura

COPA CONSULTING S.R.L.
Sibiu, str. Gh. Dima, nr. 11C, jud. Sibiu

PROIECT
nr.

 357/2021

Plansa
A-02

PLAN DE SITUATIE
CONCEPT PROPUS

Denumire proiect:

ANSAMBLU LOCUINTE INDIVIDUALE
(INCLUSIV BRANSAMENTE)

mun. Deva, str. Roci, nr. FN, jud. Hunedoara

Birou de Arhitectura Pop Oliviu - Marius S.R.L. Deva
b-dul. I. Maniu, bl. B, sc. A, ap. 24, HD

J20/912/2015, CUI 35124257

Semnatura

Verificator/
expert

Proiectat

Nume
Sef pr. arh.

arh. Pop Oliviu

Proiectant general:

Data:
Martie
2022

Faza
proiect:

A.O.

Cerinta

Specificatie
arh. Pop Oliviu

Denumire plansa:

Scara
1:500

Beneficiar

Referat/expertiza nr./Data

LEGENDA

Limita proprietate studiata prin PUZ

303.245
Cota nivel

Curbe de nivel

Strada Roci

Zona pt locuinte

Limita proprietate CF

Parcelare propusa pt locuinte

Limita parcela propusa

Zona edificabila

4576,64

(mp)

0

4576,64

Bilant teritorial existent

Spatii verzi neamenajate
Circulatii pietonale si auto

20,10
44,90

%

POTpropus = 35%

1601,82

Spatii verzi amenajate

4576,64

Bilant teritorial propus

0

Suprafata teren
Constructii

35,00

CUTpropus = 1

920,00
2054,82

(mp)

Circulatii pietonale si auto

Suprafata teren
Constructii

0

100,00

0

%

100,00

CUTexistent = 0,00POTexistent = 0,00%

0

Acostament strada Roci

U-02 CONCEPT PROPUS

P.U.Z.  ANSAMBLU LOCUINTE INDIVIDUALE
(INCLUSIV BRANSAMENTE)
str. Roci, nr. FN, mun. Deva, jud. Hunedoara

pavaj parcare

rigola asfalt

acostam
ent

 asfaltat

bordura

2 ,5%

PROFIL TRANSVERSAL drum acces parcele

2 ,5%

1  - p la t forma da la ta  semicarosabi la
2  - fasia asfal t
3  - bordura
4  - r igola
5  - acos tament  s t rada
6  - s t rada  cu  doua sensur i  de  mers

Proiectat arh. Cîndea Petru

15,19

14,50
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0,50
0,35

2,50

Parce la  1

S  =  620 ,60  m p
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